
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Odběratel: Základní škola Jindřichův Hradec III
Sídliště Vajgar 592
377 01 Jindřichův Hradec
IČ,
Zastoupená ředitelkou Školy Mgr. Jana Šperlová

, ,

(dále.jen odběrute/)

a

Dodavatel: Hotel Pila.s.r.o.
Sedlice 423
387 32 Sedlice
provoz Penzion Tetřívek
IČO: 26054035 '
DIČ: CZ26054035

Zastoupena jednatelem Michal Křišt'an
(dá/e,jen dodavaíel)

spolu uzavírají
smlouvu o poskytování služeb.

l. Předmět a účel smlouvV

Předmětem této smlouvy je povinnost dodavatele poskytnout odběrateli. resp. .jeho
klientům ubytování, stravování a další doplňkové služby ve Sjednané kvalitě a .jemu
odpovídající povinnost odběratele mu za tyto poskytnuté služby zaplatit.
Dodavatel prohlašuje, že:

a) .je vlastníkem, popř. nájemcem objektu, ve které budou služby poskytovány, což může
na požádání doložit příslušnými doklady

b) je oprávněn k živnostenskému provozování hostinské a ubytovací či11nosti.
Účelem ozdravného pobytu je péče o životní prostředí dětí. Právní podklad je dán zákonem
č. 258/2000 o ochraně veřejného zdraví a vyhláškou MZĹÍR č. 106/'2001 o hygienických
požadavcích na zotavovací akce, obojí ve znění pozdějších předpisů.

2. Rozsah a cena poskytovaných služeb

Dodavatel zajistí ubytování a stravováni v objektu
PENZION TETŘÍVEK, Nové Hutě 53, 385 01

v termínu: 1"5.6.2025 - 20.6. 2025

Cena ubytování včetně plné penze (snídaně, 2x svačinka, oběd a večeře + pitný režim
): 3000,- KČ na žáka.
Počet osob: cca 50 žáků, 5 dospělých.

Dodavatel poskytne,ubytování v době od 1 5. června do 20. června 2025, tj. celkem 5
nocí ubytování. Turnus začíná večeří a končí obědem.



den hodina Strava
začíná l končí

nástup 15.6.2025 14:00 večeří
ukončení 20.6.2025 12:00:00 obědem
poko.je budou vyklizeny v den odjezdu do 12:00 hodin.

.,.3. Povinnosti odběratele

Odběratel se zavazuje, že:
- zabezpečí turnusy po stránce pedagogické, zdravotní a organizační podle platných

právních předpisů
- oznámí dodavateli jméno vedoucího pobytu
- před nástupem na pobyt vždy dodá .jmenný seznam účastníků
- převezme a předá pokoje, jejich zařízení ve stavu stávajícím a zjistíji-li se

závada,nebo poškození při předání dodavateli, uhradí tuto závadu na základě
faktury za opravu. Předání a převzetí pokojů proběhne písemnou fonnou.

4. Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje, že:
- seznámí klienty s příslušnými předpisy, specifickými podmínkami a nařízeními

ubj'tovacího zařízeni ihned při nástupu pobytu
- bude pIně a neprodleně písemně infomiovat odběratele o všech změnách ve kvalitě

a rozsahu sjednaných služeb minimálně 30 dní před případným uplatněním změn
- odevzdá klientovi prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu způsobilém pro

řádné užívání a zajistí mu nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním
- zaiistí pravidelný úklid pokojů a výměnu ložního prádla před nástupem klientů,

dále při znečištění, doplnění toaletního papíru a úklid sociálních zařízení
- za.jistí dodávku teplé vody pro každodenní niytí a sprchování
- zabezpečí stravování účastníků 4x denně + pitný režini po celý den
- bude dodržovat hygienické podmínky stanovené pro kolektivní dětské pobyty
- poskytne vhodnou místnost pro zá!imovou činnost
- předloží vedoucímu pobytu při nástupu ke schválení jídelníček
- poskytne v naléhavých a závažných případech onemocnění, zranění nebo jiných

záležitostech na vlastní náklady přepravu postiženého dítěte k lékaři
- přiloží přesný rozpis pokojů

5. Doba trvání smluvního vztahu

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 15. června do 20.června 2025.

6. Možnost vYpovědí

Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět při závažném porušení smluvních
povinností druhou smluvní stranou. výpovědní doba činí 30 dní od písemného doručení
výpovědi. Újmu vzniklou vypovězením této smlouvy nahradí ta strana, která svým jednáním
porušila své povinnosti. "'

V případě neshody bude spor přednostně řešen smírnou cestou, při nevyřešení je každá
strana oprávněna předložit věc příslušnému soudu.



7. Úhrada záloh a vYúČtování pobytu
Celková částka za všechny objednané služby bude

turnusu. Příslušné faktury musí mít náležitosti daňového
Dále musí obsahovat:

- rozepsaný počet dětí, počet dnů a sazbu za den
- počet dospělých, počet dnů a sazbu za den/noc

dodavateli vyúčtována po ukončeni
dokladu, .jinak nebudou proplaceny.

8. Stornovací podmínkY

Storno poplatky, které hradí objedniltel při zrušeni objednané služby:

Počet dnů před nástupem Storno poplatek
40 - 20 dnů 50% z ceny
20 - 8 dnů 70% z ceny
8 - l den 90% z ceny

Pokud odběratel zrušeni pobytu nenahlásí do dne nástupu klienta, .je povinen zaplatit
storno poplatek ve výši 100 % objednaných služeb.

Jestliže klient odběratele onemocní během pobytu, bude mu navrácena poměrná část
za stravování a ubytování. Při závažném onemocnění (potvrzené lékařem) bude klientovi
vrácena celá částka.

9. Závěrečné ustanovení

Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně. vážně a na
základě projevené vůle obou stran, které souhlasí s jejím obsahem. Tato smlouva byla sepsána
na základě pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak .jednostranně nevýhodných
podmínek. Na důkaz výše uvedeného připojuji své podpisy.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Jindřichův Hradec ill, Vajgar 592
377 04 J1NDŘIC

3

dběr tel
V

ii" &ra1,
$c·diice u Sktné m, :%Č 38732

'y'. :·sy)

Dodavatel

V Sedlici dne: 23.5.2025


